(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

06.06.2022                                                                                                № АГ-1069-п

[bookmark: _Hlk101520002][bookmark: _Hlk101368785]О внесении изменений в постановление Администрации города от 17.05.2016 №АГ-736 «О создании рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития до 2030 года муниципального образования город Минусинск»

[bookmark: OLE_LINK1]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О  стратегическом планировании в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Красноярского края от 13.02.2015 № 44-рг «О разработке стратегии социально-экономического развития Красноярского края до 2030 года», Уставом городского округа город Минусинск, в целях разработки стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Минусинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в постановление Администрации города от 17.05.2016 №АГ-736 «О создании рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития до 2030 года муниципального образования город Минусинск» в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и на официальном сайте города Минусинска в сети Интернет.
	3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по экономике, финансам, инвестиционного уполномоченного Веккессера Э.К.
	4. Постановление вступает в силу в день со дня его подписания.

Глава города                                             подпись                              А.О. Первухин

Приложение 1
к постановлению администрации
города   Минусинска
от 06.06.2022 № АГ-1069-п

СОСТАВ
Рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития муниципального образования
город Минусинск до 2030 года

	Первухин
Андрей Олегович

	Глава города Минусинска, председатель рабочей группы

Веккессер
Эдуард Карлович

заместитель Главы города по экономике, финансам, инвестиционный уполномоченный, заместитель председателя рабочей группы

	Печенегина
Лариса Викторовна

	заместитель начальника отдела стратегического планирования и экономического развития управления экономики и имущественных отношений администрации города, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Грязева
Елена Николаевна

руководитель управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска, заместитель председателя рабочей группы

	Федотова
Наталья Эрнестовна

	начальник методического отдела МКУ «Центр Образования»

	Бурмакова
Елена Юрьевна

	начальник отдела культуры администрации города

	Букова
Наталья Викторовна

	начальник отдела спорта и молодежной политики администрации города

Островский
Павел Викторович

директор МКУ «Управление городского хозяйства»

Зыков
Евгений Викторович

И.о. руководителя управления архитектуры, градостроительства и землепользования – начальник отдела архитектуры и территориального планирования администрации города Минусинска

Казачкова
Лариса Александровна

руководитель управления правовой и организационно-контрольной работы – начальник отдела правовой работы администрации города Минусинска

	Рябова Ксения Борисовна

	ведущий специалист отдела – центра муниципального управления – проектного офиса

	Голиков
Владимир Александрович

	председатель Совета ветеранов МО МВД России «Минусинский»

	Борисова
Светлана Анатольевна

	директор Минусинского краеведческого музея «им. Н.М. Мартьянова»

	Полякова
Инга Евгеньевна

Шапогатов
Юрий Владимирович

Безматерных
Олег Сергеевич

Бахмисов
Артем Юрьевич

	главный бухгалтер ОАО «Молоко»

директор ООО «Зернопродукт»

индивидуальный предприниматель

председатель Молодежного совета при Главе города Минусинска